РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
II заседание  IV созыва

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2018г.                                г. Пудож                                                 № 14

О внесении изменений в Решение о ликвидации Администрации

	Руководствуясь ст. 61 ГК РФ, ст. 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Пудожского городского поселения от 26.09.2018 года № 8 «О ликвидации» (далее – Решение):
1.1 в пунктах 1 и 2 Решения слова «председатель комиссии» заменить словами «руководитель комиссии» в соответствующих падежах;
1.2  дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«2.1Уполномочить руководителя ликвидационной комиссии без доверенности действовать от имени Администрации Пудожского городского поселения (далее – Администрация), представлять интересы Администрации во взаимоотношениях с контрагентами Администрации и иными лицами, пользоваться всеми и правами и исполнять обязанности руководителя Администрации»;
1.3 дополнить Решение пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1 Ликвидацию Администрации завершить не позднее 31.12.2019 года».

Глава Пудожского городского поселения                                           Е.П. Гроль

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]